Scheda prodotto, lunedi 29 settembre 2025

Zaino porta PC 15,6" espandibile Flexpack in rPET

Aware™
Modello P763.49
Colore blu navy
Stock questo colore 4501

2.64 KG

Descrizione

Disponibilita tutti i colori 13686

Colori disponibili

. A\ .
A4

Cc02
Emissioni CO2 2.64
Benchmark CO2 4.25

Ecco lo zaino snello espandibile Flexpack in RPET Aware™. La sintesi perfetta tra design elegante, versatilita e
sostenibilita. Progettato per i professionisti moderni in movimento, questo zaino ultra-sottile ma espandibile si adatta
alle vostre esigenze mantenendo gli oggetti essenziali al sicuro e organizzati. Realizzato con poliestere riciclato con
incorporato il tracciante AWARE™. |l 2% del ricavato di ogni prodotto venduto con AWARE™ sara devoluto a

Water.org. Senza PVC.

amfori @ BsCl Easgbbrlca di produzione ha un audit

Personalizzazione consigliata

Tecnica

Posizione consigliata

Max numero colori

Dimensione massima

Caratteristiche del prodotto

Transfer Serigrafico

fronte oggetto

6

100,00 x 120,00

CO2-eq 2,64 kg Colore blu navy
Parametro di riferimento 4,25 kg Volume 15L

per le emissioni di CO2

Marchio XD Collection Adatto a laptop e tablet 15,6 "



Scheda prodotto, lunedi 29 settembre 2025

Zaino porta PC 15,6" espandibile Flexpack in rPET

Aware™

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Borse & Viaggio
Zaini porta PC

rPet

rPet

8 cm

29 cm

44 cm

3799

388 ¢

Polibag e sfuso
20

1

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

44.5 cm
29,5¢cm

3,5¢cm

4280C

47 cm

33cm

8,8 kg

67 cm
4202921900
8714612180815
CHN



