## Zaino porta PC 15,6" espandibile Flexpack in rPET Aware™



Modello P763.49
Colore blu navy
Stock questo colore 4501
Disponibilità tutti i colori 13686

#### Colori disponibili



CO<sub>2</sub>

Emissioni CO2 2.64 Benchmark CO2 4.25

#### Descrizione

Ecco lo zaino snello espandibile Flexpack in RPET Aware™. La sintesi perfetta tra design elegante, versatilità e sostenibilità. Progettato per i professionisti moderni in movimento, questo zaino ultra-sottile ma espandibile si adatta alle vostre esigenze mantenendo gli oggetti essenziali al sicuro e organizzati. Realizzato con poliestere riciclato con incorporato il tracciante AWARE™. Il 2% del ricavato di ogni prodotto venduto con AWARE™ sarà devoluto a Water.org. Senza PVC.



La fabbrica di produzione ha un audit

#### Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata fronte oggetto

Max numero colori 6

Dimensione massima 100,00 x 120,00

#### Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	2,64 kg	Colore	blu navy
Parametro di riferimento	4,25 kg	Volume	15 L
per le emissioni di CO2 Marchio	XD Collection	Adatto a laptop e tablet	15,6 "

# Zaino porta PC 15,6" espandibile Flexpack in rPET Aware™

### Specifiche tecniche

Categoria articolo	Borse & Viaggio	Lunghezza scatola prodotto	44,5 cm
Sottocategoria	Zaini porta PC	Larghezza scatola prodotto	29,5 cm
Materiale	rPet	Altezza scatola prodotto	3,5 cm
Materiale secondario	rPet	Colore PMS	4280C
Larghezza prodotto	8 cm	Lunghezza del cartone	47 cm
Lunghezza prodotto	29 cm	Larghezza del cartone	33 cm
Altezza prodotto	44 cm	Peso del cartone	8,8 kg
Peso netto prodotto	379 g	Altezza cartone	67 cm
Peso lordo prodotto	388 g	Codice Intrastat	4202921900
Imballaggio	Polibag e sfuso	EAN	8714612180815
Quantità per cartone	20	Paese di origine	CHN
Per polybag /cartone interno	1	-	